
Přehled poskytnutých dotací města za rok 2023

Mládež - pravidelné 

aktivity

Zájmové 

aktivity 

Individuální 

dotace

PAMK Rallye Šumava KT a Historic Vltava 479942 850 000 Kč 850 000

Klub českých turistů zajištění pochodu Klatovský karafiát 22754644 25 000 Kč 25 000

BK Klatovy Easter cup Klatovy 2023 a Pohár Klatov 2023 22850490 250 000 Kč 300 000

Triatlon klub Klatovy Author Král Šumavy 2023 a Vánoční běh pod Černou věží 2023 43313230 200 000 Kč 200 000

Galerie Klatovy Klenová projekt Sochy v ulicích 2023 177270 250 000 Kč 250 000

PAMK pořádání Central European Rally 2023 479942 700 000 Kč 700 000

Folklorní spolek Šumava Klatovy Mezinárodní folklorní festival Klatovy 2023 69456097 185 000 Kč 185 000

SK Volejbal Klatovy Český pohár žáků 22849599 29 600 Kč 30 000

HC Klatovy zajištění ledové plochy a dopravu mládežnických družstev 2023 64861830 3 000 000 Kč 2 250 000

SDS Klatovy nájemné a provoz divadelní budovy rok 2023 75094 700 000 Kč 700 000

TJ Start Luby zajištění sportovní činnosti fotbalových družstev včetně údržby areálu 2023 49207270 250 000 Kč 200 000

Senior HC Klatovy zajištění nadregionální soutěže družstva mužů 2023 26349094 500 000 Kč 350 000

BK Klatovy republikové soutěže 2022/2023 22850490 320 000 Kč 320 000

HC Klatovy pronájem ledové plochy 64861830 50 000 Kč 40 000

Milan Janoušek mezinárodní turnaje v tenise 2023 pro Šimona a Lukáše Janouška 111 40 000 Kč 40 000

Oblastní charita Klatovy provoz Domova pokojného stáří 1/10/22-31/12/22 66388830 26 197 Kč 26 197

Pošumavské sportovní sdružení okresu Klatovy vyhlášení nejúspěšnějších sportovců roku 2022 66364515 17 500 Kč 15 000

Pošumavský aeroklub Klatovy kurz pilotních žáků na větroních 668311 35 000 Kč 35 000

SK Klatovy 1898 zajištění sportovní činnosti 2023 22849831 300 000 Kč 300 000

Zdravotní klaun financování programů organizace v krajské nemocnici 26547953 10 000 Kč 10 000

HC Klatovy provoz hokejového klubu 2023 64861830 750 000 Kč 750 000

ČSE - HIFIKLUB Klatovy pořádání literárních a hudebních výstav 2023 69978611 20 000 Kč 20 000

Český červený kříž Klatovy vybavení 2023 425974 35 000 Kč 20 000

Český červený kříž Klatovy činnost pro rok 2023 425974 85 000 Kč 10 000

Český červený kříž Klatovy soutěž mladých zdravotníků 2023 425974 25 000 Kč 20 000

Český červený kříž Klatovy oceňování bezpříspěvkových dárců krve 2023 425974 30 000 Kč 30 000

Klub Křišťál činnost klubu 2023 3649598 18 000 Kč 18 000

Galerie Klenová výstava Ornament dnes 177270 20 000 Kč 15 000

Galerie Klenová program výstav sv. Vavřince 2023 177270 48 000 Kč 45 000

Galerie Klenová na animace pro žáky klatovských škol 2023 177270 24 500 Kč 20 000

Historická společnost Klatovy na Sborník prací z historie a dějin umění 12/2023 70863164 50 000 Kč 30 000

Synagoga Klatovy leták - Klatovy židovské 4551117 5 505 Kč 5 000

Poskytnutá dotace v programu:

Žadatel Účel IČ
Požadovaná 

výše dotace



SDH Štěpánovice zajištění akce pořádané k založení SDH 65580605 40 000 Kč 35 000

Svaz zdravotně postižených Šumava kulturní a vzdělávací činnost, ozdravné akce 2023 49209060 50 000 Kč 50 000

Svaz zdravotně postižených Šumava doprava na divadelní představení v Týně nad Vltavou 18236405 10 000 Kč 10 000

František Pojar hurá prázdniny s televizí Filmpro 2023 10348981 20 000 Kč 10 000

Klatovský spolek vinařů Svatomartinské slavnosti v Klatovech 2023 9654232 10 000 Kč 10 000

Klatovský spolek vinařů Klatovský festival vína 2023 9654232 15 000 Kč 15 000

TJ Sokol Klatovy šachová škola Klatovy 2023 519758 40 000 Kč 35 000

Ateliér Stodola kulturní sezóna 2023 Café jednorožec 29161011 30 000 Kč 30 000

Tomáš Gorner nákup pohárů pro vyhlášení celoroční soutěže běhů mimo dráhu 111 3 000 Kč 3 000

Triatlon klub Klatovy 12.ročník běžeckého závodu Husínský kros 43313230 3 000 Kč 3 000

Junák středisko Královák Klatovy celosvětové setkání v Korei 62630288 48 000 Kč 48 000

Mgr. Erika Kohoutová hudební léto ve Vlaštovce 74236245 100 000 Kč 30 000

Kolegium pro duchovní hudbu Evropský festival duchovní hudby Šumava - Bayerischer Wald 2023 26994810 57 000 Kč 50 000

Jazz bez hranic koncert v divadle 2023 27008959 45 000 Kč 20 000

Pavel Matějčík Klatovská desítka 64863093 10 000 Kč 5 000

ZŠ Tolstého částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 49207440 7 000 Kč 39 600

Bike Club Klatovy pořádání závodů horských kol 2023 8937206 30 000 Kč 30 000

Aleš Presl doprava a startovné při reprezentaci ČR ve volejbale 111 30 000 Kč 10 000

Bike Club Klatovy pořádání Městského poháru 2023 8937206 16 000 Kč 16 000

Klub chovatelů exotického ptactva Klatovy pořádání výstavy exotického ptactva 2023 22710663 15 000 Kč 10 000

SH ČMS okresní sdružení hasičů Klatovy setkání zasloužilých OS hasičů Klatovy 66342112 10 000 Kč 5 000

ZŠ Plánická částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 69982813 41 000 Kč 41 000

ZŠ Čapkova částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 2023 70825912 26 400 Kč 26 400

Linka bezpečí provoz dětské krizové linky 2023 61383198 5 000 Kč 5000

Kulturní centrum Falcon zajištění činnosti Kulturního centra Falcon  7516819 20 000 Kč 20 000

SRPDŠ při ZUŠ okresní přehlídka dětského divadla 255661 10 000 Kč 10 000

TJ Sokol Klatovy šachová škola Klatovy 2023 doprava závodníků 519758 25 000 Kč 25 000

Spolek Klatovanů v Praze činnost spolku 2023 45768617 10 000 Kč 10 000

ZŠ Masarykova částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 2023 70874409 40 800 Kč 40 800

Snipers Klatovy doprava a ubytování závodníků 7822928 7 000 Kč 7 000

TJ Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 516066 33 325 Kč 33 325

Klub stolního tenisu Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 2671255 18 275 Kč 18 275

Millenium gym pravidelné aktivity dětí a mládeže 27056147 39 775 Kč 39 775

SDH Štěpánovice pravidelné aktivity dětí a mládeže 65580605 47 300 Kč 47 300

SDH Luby pravidelné aktivity dětí a mládeže 62633414 17 200 Kč 17 200

SDH Dehtín pravidelné aktivity dětí a mládeže 66342058 7 525 Kč 7 525

Pionýrská skupina Tuláci pravidelné aktivity dětí a mládeže 66344671 38 700 Kč 38 700

TJ Sokol Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 519758 138 675 Kč 138 675



TJ Start Luby pravidelné aktivity dětí a mládeže 49207270 110 725 Kč 110 725

SDH Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 65580222 20 425 Kč 20 425

SDH Klatovy účast při akcích pořádaných SH ČMS v ČR a zahraničí 65580222 40 000 Kč 40 000

Zbrklý úder - Badminton Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 22713077 7 525 Kč 7 525

Atletika Klatovy náklady na dopravu a startovné závodníků 22851887 75 000 Kč 45 000

Atletika Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 22851887 161 250 Kč 161 250

Folklorní spolek Šumava Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 69456097 20 425 Kč 20 425

SK Volejbal Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 22849599 102 125 Kč 102 125

SDH Točník pravidelné aktivity dětí a mládeže 65580621 50 525 Kč 50 525

Diamond dance Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 6521762 50 525 Kč 50 525

SK Klatovy 1898 pravidelné aktivity dětí a mládeže 22849831 106 425 Kč 106 425

Sportovně střelecký klub Klatovy rekonstrukci terčového zařízení 62633589 35 000 Kč 20 000

BK Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 22850490 53 750 Kč 53 750

JUDO Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 4423747 69 875 Kč 69 875

Sportovně střelecký klub Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 62633589 12 900 Kč 12 900

Sport club Klatovy - oddíl Florbalu pravidelné aktivity dětí a mládeže 26541467 47 300 Kč 47 300

Junák středisko Královák Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 62630288 104 275 Kč 104 275

Mgr. Miroslava Zámečníková pravidelné aktivity dětí a mládeže 44640714 66 650 Kč 66 650

ÚS Českého zahrádkářského svazu vědomostní soutěž Mladý zahrádkář 433438 10 000 Kč 10 000

Karate klub Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 27039072 49 450 Kč 49 450

LTK Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 22853634 77 400 Kč 77 400

Aeroklub Plzeň Bory pořízení cen při závodech skydive word cup 523496 35 000 Kč 35 000

Oblastní charita Klatovy Klub chapadlo 66388830 50 000 Kč 30 000

Oblastní charita Klatovy provoz Domova pokojného stáří Naší Paní Klatovy 1.1.2023-31.3.2023 66388830 11 835 Kč 11 835

Oblastní charita Klatovy sociální poradny 2023 66388830 50 000 Kč 50 000

Oblastní charita Klatovy provoz azylový dům 66388830 200 000 Kč 150 000

Oblastní charita Klatovy klub Budík 2023 66388830 50 000 Kč 30 000

Oblastní charita Klatovy osobní asistence 2023 66388830 200 000 Kč 200 000

Oblastní charita Klatovy pečovatelská služba 2023 66388830 250 000 Kč 260 072

Junák - český skaut, středisko Javor Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 43314384 34 400 Kč 34 400

Bike Club Klatovy pravidelné aktivity dětí a mládeže 8937206 12 900 Kč 12 900

Atletika Klatovy úprava svahu nad budovou na atletickém stadionu 22851887 50 000 Kč 50 000

Západočeská univerzita v Plzni Univerzita třetího věku v Klatovech 2023 49777513 75 000 Kč 75 000

Západočeská univerzita v Plzni Den vědy a techniky 49777513 40 000 Kč 10 000

Římskokatolická farnost Plánice na opravu kostela sv. Václava v Kydlinech 63515555 50 000 Kč 50 000

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Klatovy pořádání střeleckých závodů 2023 62633589 9 750 Kč 9 000

RNDr. Kateřina Vágnerová Dětská vědecká konference 111 18 000 Kč 10 000

Odbor přátel SK Slavia Praha v Klatovech pořádání fotbalgolfového turnaje 22824847 18 000 Kč 9 000



Mgr. Miroslava Zámečníková pronájem bazénu 44640714 4 500 Kč 4 000

Ing. Martin Skála oprava překážek bikeareálu 111 30 000 Kč 30 000

Diamond dance Klatovy doprava a ubytování závodníků 6521762 25 000 Kč 18 000

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR akce postižené mládeže 2023 43315453 20 000 Kč 20 000

Klub přátel Klatovska akce pro děti a na dovybavení prostor kostela sv. Anny na Hůrce 71166742 25 000 Kč 25 000

SRPDŠ při ZUŠ doprava tanečníků na festival do Chorvatska 6865364 49 900 Kč 25 000

Grafia s.r.o. projekt Víkend otevřených ateliérů Plzeň 47714620 20 000 Kč 10 000

Český zahrádkářský svaz Klatovy výměna oken 66343801 45 000 Kč 40 000

Český svaz chovatelů Klatovy  zajištění výstavy a programu pro děti v Klatovech 68781474 20 000 Kč 15 000

Sportovně střelecký klub Klatovy pořádání střeleckých závodů 2023 62633589 10 840 Kč 10 000

Lenox Ples handicapovaných 2023 22758518 30 000 Kč 30 000

Millenium gym doprava v rámci taneční soutěže pro oddíl MINI DOLLS 27056147 20 000 Kč 15 000

Českomoravská myslivecká jednota zajištění oslav 100. výročí založení ČMMJ 67777279 20 000 Kč 20 000

Západočeská univerzita v Plzni Dětská technická univerzita 2023 49777513 40 000 Kč 40 000

SK Klatovy 1898 krytí nákladů spojených s účastí A mužstva pro rok 2023-2024 22849831 300 000 Kč 300 000

Sport club Klatovy - oddíl Florbalu mezinárodní florbalové turnaje mládeže 26541467 8 000 Kč 8 000

TJ Sokol Klatovy O pohár města Klatovy 519758 38 000 Kč 38 000

Juniorfest Mezinárodní filmový festival v Klatovech 22734473 200 000 Kč 150 000

Oblastní charita Klatovy provoz Domov pokojného stáří 66388830 11 423 Kč 11 423

Veronika Vlčková start MS v triatlonu 111 30 000 Kč 30 000

Úhlava o.p.s. zajištění akcí v průběhu roku 26343657 20 000 Kč 20 000

Klub stolního tenisu Klatovy zabezpečení 1. ligy KST Klatovy 2023/2024 2671255 35 000 Kč 35 000

Pavel Matějčík Běh Klatovskou kolonádou 64863093 15 000 Kč 15 000

Celkem (k 5.10.2023) 1 499 625 385 000 10 078 327


